❧

concepticulis illicitis & licitis, von ungeläufiglichen und gebührlichen Zusammenkünften, qui dura minatur, Lib. IV. 13. Präscribuntur Leges, restringuntur, corrigitur excessus. Qua collegia opificum, videantur, qua Augustissimus Imperator & Imperium, conf. diff. FLOERCKIL, Jcti primarii, de confortio Imperatoris & Statuum Imp. in potestate legislatoria & judiciaaria, genuino fundamento, recursus ad comitia, Hale 1756. Duces, Principes & Resp. ordinarunt, ab omni tempore, ad ultima usque conclusa, de d. 22. Jun. 16 Aug. & 4 Sept. 1731. qua in his temis publicata d. 30. Sept. 1732.

Qua antiquas Societates Mecklenburgicas, quas vocabant Kalands, distinctas, in Herren- & Etenden-Kalands, videantur, ad partem, ea que exhibit collectio litteraria Rostochiensis, s. r. Etwas, passim. Degenerabant pia alias instituta, ut consuetissimum, in asotiam, unde emanarunt inhibitiones papales atque Episcopales. Vocabatur una species conventuum Grahl, qua sub pena banni abrogata: verbum grählten, cum inordinato strepitu, inter pocula sonorus esse, inde a posteriori derivare, quid vetat.

Ad omnis generis societates, etiam litterarias, requiruntur confirmationes; semper suspicio & periculum subest, quod coeuntes aliquid moliantur, vel contra religionem & honestatem, vel contra Kemp. Unica noscitur hodie, per Europam dispersa, qua est haec tenus passim anomala. Alterum vel ex satyra est ortum, vel disparuit. Qua religionem vid. Collectio insignis tot editorum.

II.

*MUNDVS OPTIMVS NEQVIT CONCIPI, SINE POLITIA
ET SOCIETATIBVS, IMPERIIS, REGNIS, CET.*

I. In ipso statu innocentiae, si homines in eodem mansissent, politicus ordo obtinuisse. Rexissent Seniores familiarum cultumque sacrum in coetu direxissent; Pauci fuissent capita plurimorum.

II. Univer-

II. Universum genus humanum sibi ut Collegium concipere, ceu jam inspersum, haud inanis est philosophia.

III. Quoniam in omnimoda communione positiva vivere, humana non patitur conditio: e re fuit mortalium, coire in Societates particulares. Legantur, qui de causa impulsiva, constituendarum civitatum, differuerunt, inter quos, sat multos, nostro aeo eminet L. B. de WOLF. vid. ejusdem P. VIII. *Juris Nat. Cap. I. & 3.* Cum voluptate leguntur, qua a sermone, a solitudinis tædio, hinc conversationis appetitu, item ab utilitate coniunctionis, fiunt argumenra. Hobbesiana, argute contraria, cum sanis commentariis, non nisi hospites latent. PVFEND. Lib. VII. de J. N. & G. cap. I. §. 4. scribit: *adeoque homines in civitates non ultroneus quasi nature ductus, sed graviorum malorum evitatio impulit.* Solipsi & egoistæ sunt fratres ridiculorum Idealistarum.